
 

 

 

 

 

Расписание занятий групп 
школьного спортивного клуба "Восход" 

ГБОУ школы №334 (улица Шелгунова, дом 23, литера А.) 

2025 -2026 учебный год 
 
 

Наименование кружков, 
секций и т.д. 

Ф.И.О. педагога Кабине
т  

Группа Понедельник 
 

Вторник 
 

Среда 
 

Четверг 
 

Пятница 
 

Суббота 
 

ОФП с элементами 
каратэ 

Шпирко А. В. с/з Гр. 3     17.00-17.45 
17.50-18.35 

 

16.10-16.55 
17.00-17.35 

Шпирко А. В. с/з Гр.4 18.40-19.25 
19.30-20.15 

   18.40-19.25 
19.30-20.15 

 

Футбол в школе Брюшко В. В. с/з Гр. 1  16.00-16.45      
16.50-17.35 

    

Волейбол в школе  Митрофанов Г. А. с/з Гр. 1 16.15-17.00 
17.05-17.50 

  16.15-17.00 
17.05-17.50 

  

Баскетбол в школе Брюшко В. В. с/з Гр. 2  18.00-18.45 
18.50-19.35 

16.00-16.45 
16.50-17.35 

   

Юные спасатели Любавин А. А. 32 каб. Гр. 2 17.00-17.45 
17.50-18.35 

   17.00-17.45 
17.50-18.35 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 
Директора ГБОУ школы №334  

Невского района Санкт-Петербурга 
____________ Н.Н. Нагайченко 

                 06.09.2025г.  
 



 

Расписание занятий групп 
школьного спортивного клуба "Восход" 

ГБОУ школы №334 (проспект Александровской фермы, дом 11) 

2025 -2026 учебный год 

 
Наименование 

кружков, 
секций и т.д. 

Ф.И.О. 
педагога 

Каби
нет  

Группа Понеде-
льник 

 

Вторник 
 

Среда 
 

Четверг 
 

Пятница 
 

Подвижные 
игры 

Солоницын К. 
Е. 

с/з Группа 
1 

   16.00-16.45 
16.50-17.35 

16.00-16.45 
16.50-17.35 

 

ОФП с 
элементами 

бокса 

Солоницын К. 
Е. 

с/з Группа 
1 
 

  17.30-18.15 
18.20-19.05 

 17.40-18.25 
18.30-19.15 

Настольный 
теннис 

Залепа А. И. с/з Группа 
1 
 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

   

Мини-футбол Барышников 
В. А. 

с/з Группа 
1 
 

 18.00-18.45 
18.50-19.35 

   

Шахманый 
клуб 

Колесников 
А. В. 

3.1 Группа 
2 
 

  16.30-17.15 
17.20-18.05 

  

Баскетбол Митрофанов 
Г. А. 

с/з Группа 
1 
 

18.00-18.45 
18.50-19.35 

    

Основы 
пожарного и 
спасательног

о дела 

Ефремов А. 
А. 

4.3 Группа
1 

16.00-16.45 
16.50-17.35 

   16.00-16.45 
16.50-17.35 

Курбатов А. 
Д. 

3.2 Группа 
2 

  17.00-17.45 
17.50-18.35 

 16.00-16.45 
16.50-17.35 

Юные 
спасатели 

Старковский 
Б. Н. 

3.1 Группа 
1 

  17.00-17.45 
17.50-18.35 

 16.00-16.45 
16.50-17.35 

 
 

 

 



 

Расписание занятий групп 
школьного спортивного клуба "Восход" 

ГБОУ школы №3341 (Антокольский переулок, дом 4, корпус 2, строение 1) 

2025 -2026 учебный год 
 

Наименовани
е кружков, 

секций и т.д. 

Ф.И.О. 
педагога 

Группа/к
абинет 

Понед. 
 

 

Втор. 
 

Среда 
 

Четверг 
 

Пятница 
 

Суббота 
 

Шахматы Колесников А. В. Группа 1 16.30-17.15 
17.20-18.05 

     

Колесников А. В. Группа 2     16.30-17.15 
17.20-18.05 

 

ОФП с 
элементами 

каратэ 

Шпирко А. В. Группа 1/ 
с/з 2 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

     

(Шелгуно
ва,23) 

     9.00-9.45 
9.50-10.35 

Шпирко А. В. Группа 2/ 
с/з 1 

  15.00-15.45 
15.50-16.35 

   

(Шелгуно
ва,23) 

     10.40-
11.25 
11.30-
12.15 

Подвижные 
игры 

Шпирко А. В. Группа 1     15.00-15.45 
15.50-16.35 

 

с/з 
(Шелгуно

ва,23) 

     12.25-
13.20 
13.25-
14.20 

Группа 
2/с/з 2 

16.40-17.25 
17.30-18.15 

 16.40-17.25 
17.30-18.15 

   

ОФП с 
элементами 
баскетбола 

 

Крутов Г. А. Группа1/ 
с/з 1 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

 15.00-15.45 
15.50-16.35 

   

Крутов Г. А. Группа2/ 
с/з 1 

16.40-17.25 
17.30-18.15 

 16.40-17.25 
17.30-18.15 

   

Бадминтон в 
школе 

Ломакина А. А. Группа1/ 
с/з 2 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

  

«Натья Сутра» 

(студия 

индийского 

танца) 

Андрианова А. 
В. 

Группа 1 
Акт. зал 

16.30-17.15 
17.20-18.05 

 16.30-17.15 
17.20-18.05 

   

 



 


