УТВЕРЖДАЮ Директора ГБОУ школы №334 Невского района Санкт-Петербурга Н.Н. Нагайченко 06.09.2025г

## Расписание занятий групп

школьного спортивного клуба "Восход" ГБОУ школы №334 (улица Шелгунова, дом 23, литера А.)

#### 2025 -2026 учебный год

Наименование кружков, секций и т.д.	Ф.И.О. педагога	Кабине т	Группа	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
ОФП с элементами каратэ	Шпирко А. В.	с/з	Гр. 3					17.00-17.45 17.50-18.35	16.10-16.55 17.00-17.35
	Шпирко А. В.	с/з	Гр.4	18.40-19.25 19.30-20.15				18.40-19.25 19.30-20.15	
Футбол в школе	Брюшко В. В.	с/з	Гр. 1		16.00-16.45 16.50-17.35				
Волейбол в школе	Митрофанов Г. А.	с/з	Гр. 1	16.15-17.00 17.05-17.50			16.15-17.00 17.05-17.50		
Баскетбол в школе	Брюшко В. В.	с/3	Гр. 2		18.00-18.45 18.50-19.35	16.00-16.45 16.50-17.35			
Юные спасатели	Любавин А. А.	32 каб.	Гр. 2	17.00-17.45 17.50-18.35				17.00-17.45 17.50-18.35	

# Расписание занятий групп

школьного спортивного клуба "Восход" ГБОУ школы №334 (проспект Александровской фермы, дом 11)

### 2025 -2026 учебный год

Наименование кружков, секций и т.д.	Ф.И.О. педагога	Каби нет	Группа	Понеде- льник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Подвижные игры	Солоницын К. Е.	с/з	Группа 1				16.00-16.45 16.50-17.35	16.00-16.45 16.50-17.35
ОФП с	Солоницын К.	с/з	Группа			17.30-18.15 18.20-19.05		17.40-18.25 18.30-19.15
элементами бокса	<i>E.</i>		1			16.20-19.05		10.30-19.13
Настольный теннис	Залепа А. И.	с/з	Группа 1	15.00-15.45 15.50-16.35	15.00-15.45 15.50-16.35			
Мини-футбол	Барышников В. А.	с/з	Группа 1		18.00-18.45 18.50-19.35			
Шахманый клуб	Колесников А.В.	3.1	Группа 2			16.30-17.15 17.20-18.05		
Баскетбол	Митрофанов Г. А.	с/з	Группа 1	18.00-18.45 18.50-19.35				
Основы пожарного и спасательног	Ефремов А. А.	4.3	Группа 1	16.00-16.45 16.50-17.35				16.00-16.45 16.50-17.35
о дела	Курбатов А. Д.	3.2	Группа 2			17.00-17.45 17.50-18.35		16.00-16.45 16.50-17.35
Юные спасатели	Старковский Б. Н.	3.1	Группа 1			17.00-17.45 17.50-18.35		16.00-16.45 16.50-17.35

## Расписание занятий групп

школьного спортивного клуба "Восход"

ГБОУ школы №334 (Антокольский переулок, дом 4, корпус 2, строение 1)

### 2025 -2026 учебный год

Наименовани е кружков, секций и т.д.	Ф.И.О. педагога	Группа/к абинет	Понед.	Втор.	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Шахматы	Колесников А. В.	Группа 1	16.30-17.15 17.20-18.05					
	Колесников А. В.	Группа 2					16.30-17.15 17.20-18.05	
ОФП с элементами каратэ	Шпирко А. В.	Группа 1/ с/з 2	15.00-15.45 15.50-16.35					
каратэ		(Шелгуно ва,23)						9.00-9.45 9.50-10.35
	Шпирко А. В.	Группа 2/ с/з 1			15.00-15.45 15.50-16.35			
		(Шелгуно ва,23)						10.40- 11.25 11.30- 12.15
Подвижные игры	Шпирко А. В.	Группа 1					15.00-15.45 15.50-16.35	
		с/з (Шелгуно ва,23)						12.25- 13.20 13.25- 14.20
		Группа 2/с/з 2	16.40-17.25 17.30-18.15		16.40-17.25 17.30-18.15			
ОФП с элементами баскетбола	Крутов Г. А.	Группа1/ с/з 1	15.00-15.45 15.50-16.35		15.00-15.45 15.50-16.35			
оаскетоола	Крутов Г. А.	Группа2/ с/з 1	16.40-17.25 17.30-18.15		16.40-17.25 17.30-18.15			
Бадминтон в школе	Ломакина А. А.	Группа1/ с/з 2		16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40		
«Натья Сутра» (студия индийского танца)	Андрианова А. В.	Группа 1 Акт. зал	16.30-17.15 17.20-18.05		16.30-17.15 17.20-18.05			